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Útvar:

Rok: 2021 Měsíc: Listopad

Ambulantní body

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Amb. body (tis.) 106 366 96 879 104 325 110 742 106 942 104 325
Meziroční změna abs. -9 487 7 446 6 416 -3 800 2 616 Plnění abs.

Meziroční změna % 91,1% 107,7% 106,2% 96,6% 102,5% Plnění %

Casemix dle IR-DRG a počet případů - přijímající oddělení

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Casemix (CM) - IR-DRG 2 891 2 998 3 140 2 563 2 417 3 140
Meziroční změna abs. 107 141 -576 -146 -723 Plnění abs.

Meziroční změna % 103,7% 104,7% 81,6% 94,3% 77,0% Plnění %

-1 Počet případů (PP) 1 026 970 989 847 703 989
Meziroční změna abs. -56 19 -142 -144 -286 Plnění abs.

Meziroční změna % 94,5% 102,0% 85,6% 83,0% 71,1% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 11,88 11,64 11,94 11,88 13,34

Meziroční změna abs. -0,24 0,30 -0,06 1,46

Meziroční změna % 98,0% 102,6% 99,5% 112,3%

ALOS - dle IR-DRG (dny) 8,47 8,97 9,18 8,82 10,48

Casemix dle IR-DRG a počet případů - propouštějící oddělení

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Casemix (CM) - IR-DRG 2 833 2 935 3 008 2 517 2 440 3 008
Meziroční změna abs. 102 73 -491 -78 -568 Plnění abs.

Meziroční změna % 103,6% 102,5% 83,7% 96,9% 81,1% Plnění %

-1 Počet případů (PP) 1 020 968 978 841 718 978
Meziroční změna abs. -52 10 -137 -123 -260 Plnění abs.

Meziroční změna % 94,9% 101,0% 86,0% 85,4% 73,4% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 11,67 11,58 11,75 11,96 13,54
Meziroční změna abs. -0,09 0,17 0,21 1,58

Meziroční změna % 99,2% 101,5% 101,8% 113,2%
ALOS - dle IR-DRG (dny) 8,43 8,90 9,11 8,81 10,42

Ošetřovací dny

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Ošetř. Dny 11 429 10 613 10 879 9 321 9 693 10 879
Meziroční změna abs. -816 266 -1 558 372 -1 186 Plnění abs.

Meziroční změna % 92,9% 102,5% 85,7% 104,0% 89,1% Plnění %

Centrové léky

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Centrové léky (tis. CZK) 240 348 239 280 269 681 268 170 276 887 278 667
Meziroční změna abs. -1 068 30 401 -1 511 8 717 -1 780 Plnění abs.

Meziroční změna % 99,6% 112,7% 99,4% 103,3% 99,4% Plnění %

Ostatní léky

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Ostatní léky (tis. CZK) 70 539 69 394 79 485 72 868 78 584 78 140
Meziroční změna abs. -1 145 10 092 -6 617 5 716 443 Plnění abs.

Meziroční změna % 98,4% 114,5% 91,7% 107,8% 100,6% Plnění %

Zdravotnický materiál

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Zdrav. materiál (tis. CZK) 33 490 34 594 35 315 36 100 37 040 37 162
Meziroční změna abs. 1 105 721 785 939 -122 Plnění abs.

Meziroční změna % 103,3% 102,1% 102,2% 102,6% 99,7% Plnění %

Obložnost

Skutečnost od počátku roku (1-11)

2017 2018 2019 2020 2021
-1 Obložnost (%) 77,9% 73,7% 72,7% 75,3% 78,4%

Meziroční změna % 94,7% 98,6% 103,6% 104,1%
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Útvar: Hemato-onkologická klinika

Rok: 2021 Měsíc: Listopad

546 556 806 566 981 118 591 680 099 580 106 623 24 698 981 104,36% 11 573 476 102,00%

413 165 363 404 751 646 420 046 725 423 529 792 15 295 079 103,78% -3 483 067 99,18%
79 485 498 72 868 091 78 583 914 78 140 440 5 715 823 107,84% 443 475 100,57%
24 801 235 21 496 449 22 656 068 24 686 995 1 159 619 105,39% -2 030 928 91,77%
35 315 185 36 100 241 37 039 639 37 161 646 939 398 102,60% -122 006 99,67%

1 048 450 931 341 957 205 1 121 041 25 863 102,78% -163 837 85,39%
2 161 060 2 701 906 2 412 691 2 316 946 -289 215 89,30% 95 745 104,13%

298 943 424 461 493 971 282 460 69 510 116,38% 211 511 174,88%
373 625 2 056 889 965 692 1 153 597 -1 091 196 46,95% -187 905 83,71%

269 681 367 268 172 267 276 937 545 278 666 667 8 765 277 103,27% -1 729 122 99,38%
6 356 691 10 231 665 9 461 432 8 632 386 -770 232 92,47% 829 046 109,60%
3 147 307 3 026 846 3 009 134 3 118 073 -17 712 99,41% -108 940 96,51%

119 221 343 138 907 679 152 494 252 139 332 779 13 586 573 109,78% 13 161 472 109,45%

Centrové léky dle NIS (sml. I nesml.) 233 658 618 229 905 675 251 373 517 21 467 842 109,34%
Centrové léky dle účetnictví 242 755 899 248 131 215 258 619 183 258 500 000 10 487 968 104,23% 119 183 100,05%
§16 dle NIS (sml. I nesml.) 17 447 008 17 174 489 17 770 461 595 971 103,47%
§16 dle účetnictví 26 925 205 20 038 938 18 267 870 20 166 667 -1 771 068 91,16% -1 898 797 90,58%

630 714 782 677 281 121 686 656 306 739 726 875 9 375 185 101,38% -53 070 569 92,83%
184 185 272 837 187 108 227 177 -85 728 68,58% -40 069 82,36%

   Ambulantní body 104 325 441 110 741 535 106 941 654 -3 799 881 96,57%
   Počet ambulantních výkonů 393 893 360 985 415 793 54 808 115,18%
   ZUM/ZULP v CZK 50 707 584 45 699 519 47 374 075 1 674 556 103,66%
   Hodnota ambulantní péče v CZK 133 264 854 133 729 458 138 053 692 4 324 234 103,23%
   Počet vyšetření celkem 404 474 376 790 208 870 -167 920 55,43%

z toho ambulantní vyšetření 128 421 116 997 130 222 13 225 111,30%
   Počet URČ celkem 59 814 55 222 60 279 5 057 109,16%

z toho ambulantní URČ 45 655 42 555 47 731 5 176 112,16%
   Počet návštěv 16 624 14 753 15 942 1 189 108,06%

   Záchyt obratově 81,1% 26,4% 10,8% 0 40,98%
   Záchyt množstevně 79,0% 51,9% 60,5% 0 116,54%

   Počet výkonů celkem 784 155 730 101 830 956 100 855 113,81%

  Casemix 3 140 2 563 2 417 -146 94,30%
  Počet případů 989 847 703 -144 83,00%
  CMI 3,17 3,03 3,44 0,4 113,61%
  Casemix 2 971 1 562 2 187 625 139,99%
  Počet případů 989 847 703 -144 83,00%
  CMI 3,00 1,84 3,11 1,3 168,67%
  LOS - skutečnost 11,9 11,9 13,3 1,5 112,30%
  ALOS dle IR-DRG 9,2 8,8 10,5 1,7 118,79%
  bez CC 35,1% 35,9% 8,5% -27,4% 23,78%
  s CC 22,4% 20,1% 42,8% 22,7% 213,33%
  s MCC 42,5% 44,0% 48,6% 4,6% 110,47%

  Casemix 3 008 2 517 2 440 -78 96,92%
  Počet případů 978 841 718 -123 85,37%
  CMI 3,08 2,99 3,40 0,4 113,52%
  Casemix 2 810 1 494 2 236 742 149,64%
  Počet případů 978 841 718 -123 85,37%
  CMI 2,87 1,78 3,11 1,3 175,27%
  LOS - skutečnost 11,8 12,0 13,5 1,6 113,22%
  ALOS dle IR-DRG 9,1 8,8 10,4 1,6 118,25%
   bez CC 35,5% 35,6% 8,5% -27,1% 23,90%
   s CC 22,0% 20,0% 42,3% 22,4% 211,95%
   s MCC 42,5% 44,5% 49,2% 4,7% 110,55%

- v tom ukončeno/nevykázáno: Počet případů 0 0 0
CM 0 0 0

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 46 46 46 0 100,00%
   Průměrný počet lůžek za období 45 37 37 0 100,22%
   Počet OD 10 879 9 321 9 693 372 103,99%
   Počet hospitalizací 1 043 894 776 -118 86,80%
   Obložnost 72,7% 75,3% 78,4% 0 104,08%
   Průměrná doba hospitalizace

   Vyžádaná péče (v tis. bodech) 59 505 57 622 65 329 7 706 113,37%
   Vyžádaná péče (v tis. CZK - hodnota péče) 46 456 46 009 53 748 7 738 116,82%

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 0 0 0 0
   Průměrný počet lůžek za období 0 0 0 0
   Počet OD 0 0 0 0
   Počet hospitalizací 0 0 0 0
   Obložnost
   Průměrná doba hospitalizace

Systemizace
CELKEM 160,4 154,4 161,4 162,5 0,0 1,1 100,71% 162,5
Lékaři celkem 26,7 25,0 26,6 24,9 0,0 -1,7 93,80% 24,9
   z toho L1 2,9 2,8 2,6 2,6 0,0 0,0 100,00% 2,6
   z toho L2 2,0 1,0 0,8 0,8 0,0 0,0 100,00% 0,8
   z toho L3 21,8 21,2 23,2 21,5 0,0 -1,7 92,89% 21,5
Sestry 65,0 61,0 64,0 65,0 0,0 1,0 101,56% 65,0
Nelékařský zdravotnický pracovník 47,0 47,0 46,0 49,5 0,0 3,5 107,61% 49,5
THP 6,4 6,6 6,9 6,9 0,0 0,0 100,00% 6,9
Dělník 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ostatní 15,4 14,9 17,9 16,2 0,0 -1,7 90,48% 16,2
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Útvar: Hemato-onkologická klinika

Rok: 2021

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Rok Celkem Rok celkem %

Preskribující lékaři celkem 1 208 434 265 3 537 748 816 2 792 776 1 086 772 31 143 17 974 6 895 42 484 0 4 732 305 512 215 10,8%

LÉKAŘI - PRESKRIPCE za období 1-11/2021

Předepsáno Zachyceno


